[bookmark: _GoBack][image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 декабря 2021 г.
	с. Пировское
	№669-п

О признании утратившими силу нормативных правовых актов
администрации Пировского района

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьями 11, 36 Устава Пировского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Пировского района:
- от 13.05.2014 № 235-п «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля и проведения проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и граждан на территории муниципального образования Пировский район»;
          - от 03.10.2014 № 449-п «О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля и проведения проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и граждан на территории муниципального образования Пировский район, утвержденный постановлением администрации Пировского района от 13.05.2014 № 235-п»;
- от 30.03.2015 № 115-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 13.05.2015 № 235-п «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля и проведения проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и граждан на территории муниципального образования Пировский район»;
[bookmark: OLE_LINK35][bookmark: OLE_LINK36][bookmark: OLE_LINK29][bookmark: OLE_LINK30]- от 05.10.2015 № 333-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 13.05.2014 № 235-п «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля и проведения проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и граждан на территории муниципального образования Пировский район»;

- от 15.04.2016 № 122-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 13.05.2015 № 235-п «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля и проведения проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и граждан на территории муниципального образования Пировский район»;
- от 27.04.2017 № 126-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 13.05.2015 № 235-п «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля и проведения проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и граждан на территории муниципального образования Пировский район»;
- от 06.07.2020 № 211-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 13.05.2015 № 235-п «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля и проведения проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и граждан на территории муниципального образования Пировский район»;
- постановление администрации Пировского муниципального округа от 28.06.2021 № 360-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 13.05.2015 № 235-п «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля и проведения проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и граждан на территории муниципального образования Пировский район».
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Заря» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Пировского муниципального округа в сети Интернет.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Глава Пировского
муниципального округа

А.И.Евсеев

image1.png